МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕР АЛЬ НОЕ Г ОСУД АР СТВЕНН ОЕ БЮД ЖЕ ТНОЕ ОБР АЗО В АТЕЛЬ НО Е УЧР ЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГ О  ОБР АЗО В АН ИЯ

«РОССИЙСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ

им.  А.Н.  Косыгина

(ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»

(ФГБОУ В О «Р ГУ им .  А.Н.  Ко сыг и на »)

ПРИКАЗ

« 16 » октября 20  17 г.  № 324-о

 Москва

  Об утверждении Положения о порядке

 сообщения работниками РГУ им. А.Н. Косыгина о

получении подарка в связи с их должностным

положением или исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,

реализации (выкупе) и зачисления средств,

вырученных от его реализации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

09.01.2014 N 10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка

в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о порядке сообщения работниками

РГУ им. А.Н. Косыгина о получении подарка в связи с их должностным положением или

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,

реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации в соответствии

с приложением. Приложение прилагается.

2. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников с

настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

безопасности Малицкого Г.В.

Ректор                     В.С. Белгородский

Приложение к приказу №324-о

от 16 октября 2017 года

Сообщение о получении подарка

Ответственному за профилактику

коррупционных правонарушений —

проректору по безопасности Малицкому Г.В.

от _________________________________

              (ф.и.о., занимаемая должность)

Сообщение о получении подарка от « »  ______ 2017 г.

Извещаю о получении
подарка(ов) на ________________________________________________________(дата получения)

(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки,

другого официального мероприятия, место и дата проведения)

Наименование

Характеристика
подарка.

Количество

Стоимость

подарка Его описание предметов В рублях
1.

2.

3.

Итого

Приложение: на листах.

(наименование документа)

Лицо, представившее

сообщение_______________    «  » ______ 2017 г.

(подпись)(расшифровка)